

ROBRO s.r.o.
 J.Mukařovského 2663
 Písek 39701
 Ičo: 26099837

Soupis nákladů na vybudování družiny v 1.ZŠ Milevsko

ČP	Název	počet MJ	MJ	Jednotková cena	Cena			
1	ruční bourací práce, demolice, šramování	1	kpl	12635,00	12635			
2	řezání zdiva cihelného nebo smíšeného chl.vodní	8,4	bm	885,00	7434			
3	přesun hmot ruční	7,3	t	720,00	5256			
4	úprava topného systému	1	kpl	9897,00	9897			
5	úprava elektroinstalací	1	kpl	15635,00	15635			
6	přesunutí datových kabelů	1	kpl	3652,00	3652			
7	osazení překladu nosné zdi vč. oc profilů	1	kpl	7352,00	7352			
8	betonáž podlah, spára pro topení	6,7	m2	452,00	3028,4			
9	plentování nosníků	1	kpl	2643,00	2643			
10	svařování nosníků	1	kpl	1206,00	1206			
11	sanační omítky dvouvrstvé	46	m2	532,00	24472			
12	omítky štukové, úprava vybouraného ostění	16	m2	265,00	4240			
13	oprava lingrusty, nátěr potrubí, topení	85	m2	89,00	7565			
14	malířské práce	335	m2	49,00	16415			
15	skládkovné	8,4	t	680,00	5712			
16	doprava nákladní,osobní	1	sum	7500,00	7500			
17	úklid	1	kpl	1200,00	1200			
					135842,4			

CELKEM materiál + práce bez DPH	135842,40
DPH 21%	28526,90
CELKEM S DPH	164369,30